
 1 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

ZADAVATEL: Obec Ústí 

Sídlo:   Ústí 33, 753 01 Hranice 

IČO:   00600849 

DIČ:    CZ00600849 Obec 

Profil zadavatele: https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/8675a1aa-eafc-480f-a61f-

3b3717b3d0dd 

Zastoupen:  Libor Vykopal, starosta obce 

 

Název veřejné zakázky: 

„Fotovoltaické elektrárny na budovách v obci Ústí – budova Mateřské školy, budova ČOV, budova 

Knihovny 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 127 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, (dále 

jen „zákon“), 

 

ROZHODUJE O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, a to z následujícího důvodu: 

 

 

Dle § 127 ods. (1) zákona zadavatel ruší zadávací řízení, jelikož po uplynutí lhůty pro podání 

nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení. 

 

Oznámení o zahájení zadávacího řízení – obecná veřejná zakázka, předaný dne 23.07.2024, k vyhlášení 

„Fotovoltaické elektrárny na budovách v obci Ústí – budova Mateřské školy, budova ČOV, budova 

Knihovny“ zadavatele Obec Ústí, byl dne 23.07.2024 uveřejněn ve Věstníku veřejných zakázek pod 

evidenčním číslem formuláře F2024-035069 a evidenčním číslem zakázky Z2024-035069. 

Současně dle § 96 odst. 1 zákona uveřejnil zadavatel Zadávací dokumentaci v elektronickém nástroji 

zadavatele https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/8675a1aa-eafc-480f-a61f-3b3717b3d0dd 

 

 

S ohledem na skutečnost, že zadavatel po uplynutí lhůty pro podání nabídek neměl žádného účastníka, 

nezbývalo zadavateli nic jiného, než zadávací řízení v souladu s § 127 odst. 1 zákona zrušit. 

 

 

 

 

…………………………………………………………………………………… 

Libor Vykopal, starosta obce 

 

 

 

 

 

 
 

Poučení: 
Proti rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení je možné podat námitky, které musí být dle ust. § 242 odst. 2 ZZVZ zadavateli doručeny do 15 dní 

od doručení oznámení tohoto rozhodnutí nebo do 15 dnů od uveřejnění oznámení o zrušení veřejné zakázky. Námitky musí obsahovat náležitosti 

dle ust. § 244 ZZVZ. 

 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/8675a1aa-eafc-480f-a61f-3b3717b3d0dd
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/8675a1aa-eafc-480f-a61f-3b3717b3d0dd

		2024-09-16T11:14:39+0200
	Libor Vykopal




